

# Sander Blokhus ApS

Klitvejen 5, 9492 Blokhus

CVR-nr. 29 21 43 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Susanne Theresia Sander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sander Blokhush ApS Klitvejen 5 9492 Blokhush  CVR-nr.: 29 21 43 36 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Blokhush Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Theresia Sander
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.501</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter	214.282	75
Øvrige finansielle omkostninger	-58	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.723</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>195.723</b>	<b>60</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	195.723	60
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.723</b>	<b>60</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.352	5
Tilgodehavender i alt	<u>5.352</u>	<u>5</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	930.300	740
Værdipapirer i alt	<u>930.300</u>	<u>740</u>
Likvide beholdninger	<u>724</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>936.376</u></b>	<b><u>745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>936.376</u></b>	<b><u>745</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	677.379	482
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>802.379</b>	<b>607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	-1	-2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	625	1
Anden gæld	133.373	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.997	138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.997</b>	<b>138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>936.376</b>	<b>745</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
		<u>kr.</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
Dagsværdi 31. december 2021		930.300
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>189.952</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
